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Ｋ０３－事推－３２９（１）

伊藤隆朗 中村亮裕

図示(A2)

免震部材名

使用場所

免震クリアランス

設計可動量

許容残留変位

構造 プレートタイプ

性能指標 A種

本体パネル材質 ステンレス　SUS304

機構の分類

天井部免震エキスパンションジョイント　天井

天井部免震エキスパンションジョイント

天井

水平方向:600㎜

天井部製品施工クリアランス

50mm

X方向:600㎜　Y方向:600㎜

本体パネルステンレス製プレートタイプ　MX44U-6085
２ＲＸ１９－１６５

非免震部 免震部

下地材

(別途天井工事)

SUS304　HL
本体パネルＢ　t1

可動ブラケット

アンカーボルト

SUS　M10×80

天井部製品施工クリアランス

SUS304,溶融亜鉛めっき鋼板

水平方向:850㎜

Y方向:スライド式

可動図（可動範囲）

本体パネル表面処理 HL（ヘアライン仕上）

本体パネル寸法

品番 カネソウＥＸジョイント

クリアランスがX方向に600mm広がった時

標準時

クリアランスがX方向に600mm縮まった時

ＭＸ４４Ｕ－６０８５

X方向:固定側せり上がり式

SUS304　HL

本体パネルＡ　t1
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スライドプレート t1

SUS304

本体パネルフレーム

2024.05.13

1
1
9

2
0
0

4
0
1

8
2

1263

663X方向

63

828mm×1500mm

25


